
Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

total homme femme total homme femme total homme femme mixte

poussins 2 2 0 2 2 0 0 0 0 0
pupilles 5 5 0 3 3 0 1 1 0 0
benjamins 7 6 1 3 3 0 2 1 0 1
minimes 3 3 0 3 3 0 0 0 0 0
cadets 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
juniors 5 5 0 0 0 0 2 2 0 0
espoirs 3 3 0 1 1 0 1 1 0 0
séniors 10 8 2 5 5 0 1 0 0 1
masters 24 23 1 12 12 0 7 5 0 2

59 55 4 29 29 0 14 10 0 4

total homme femme

licenciés 42 41 1
licenciés 17 14 3

59 55 4

Distances 3,3 km pour poussins, pupilles et benjamins
6,6 km pour minimes, cadets, juniors, espoirs, séniors et master

pilotes en individuel en équipe

pilotes
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Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

INDIVIDUEL - SCRATCH - POUSSINS, PUPILLES & BENJAMINS (1H00)

n° nom club catégorie tours temps place

206 Lemaitre benjamin apc i pu h 4 1:08:23 1
203 Barras Flavien ecf i be h 4 1:08:43 2
202 Lefebvre Paul ecf i pu h 3 1:00:29 3
200 Lakhdari Valentin ecf i be h 3 1:04:58 4
204 Petit Antoine ecf i be h 3 1:06:00 5
208 Vilmart Benjamin asptt i pu h 3 1:18:13 6
205 Petit Grégoire i po h 2 0:45:52 7
201 Brulé Baptiste ecvf i po h 2 0:54:31 8

INDIVIDUEL - SCRATCH - MINIMES (1H00)

n° nom club catégorie tours temps place

222 Pescatori Tanguy apc i mi h 3 0:58:51 1
221 Lemaitre Maxime apc i mi h 3 1:03:00 2
220 Brulé Thibault ucvf i mi h 3 1:31:52 3

INDIVIDUEL - SCRATCH - CADETS, JUNIORS, ESPOIRS, SENIORS & MASTERS (3H00)

n° nom club catégorie tours temps place

117 Rampon  Jérémy uscn i ma h 10 3:26:45 1 ma 1
106 Bourguin  Gautier uscn i se h 10 3:27:30 2
109 Kin Gérard vca i ma h 9 3:08:00 3 ma 2
112 Lefevre Sébastien acbr i se h 9 3:12:56 4
111 Mimille Eric ecf i ma h 9 3:14:23 5 ma 1
108 Calzola Franck apc i ma h 9 3:21:40 6 ma 1
103 Mocellin Eric apc i ma h 9 3:23:15 7 ma 1
100 Raviat Eddy ecf i ma h 9 3:30:16 8 ma 2
115 Raviat Alain ecf i ma h 8 3:07:00 9 ma 1
110 Agon David ecvb i se h 8 3:15:12 10
101 Demissy Julien ecvb i es h 8 3:18:37 11
107 Dufour Frédéric i se h 7 3:00:00 12
113 Petit Frédéric i se h 7 3:05:00 13
116 Belzanne Lilian i ma h 7 3:09:13 14 ma 1
104 Lemaitre thierry apc i ma h 7 3:09:19 15 ma 2
102 Petit Xavier i ma h 7 3:10:32 16 ma 1
105 Nicolay Jean-Guy ecf i ma h 7 3:15:30 17 ma 3
114 Clément Jacques i ma h 5 3:12:37 18 ma 2
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Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

INDIVIDUEL - POUSSINS - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

205 Petit Grégoire i po h 2 0:45:52 1
201 Brulé Baptiste ecvf i po h 2 0:54:31 2
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Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

INDIVIDUEL - PUPILLES - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

206 Lemaitre benjamin apc i pu h 4 1:08:23 1
202 Lefebvre Paul ecf i pu h 3 1:00:29 2
208 Vilmart Benjamin asptt i pu h 3 1:18:13 3

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - In Pup page 4 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

INDIVIDUEL - BENJAMINS - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

203 Barras Flavien ecf i be h 4 1:08:43 1
200 Lakhdari Valentin ecf i be h 3 1:04:58 2
204 Petit Antoine ecf i be h 3 1:06:00 3

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - In Ben page 5 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

INDIVIDUEL - MINIMES - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

222 Pescatori Tanguy apc i mi h 3 0:58:51 1
221 Lemaitre Maxime apc i mi h 3 1:03:00 2
220 Brulé Thibault ucvf i mi h 3 1:31:52 3

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - In Min page 6 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

INDIVIDUEL - ESPOIRS - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

101 Demissy Julien ecvb i es h 8 3:18:37 1

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - In Esp page 7 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

INDIVIDUEL - SENIORS - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

106 Bourguin  Gautier uscn i se h 10 3:27:30 1
112 Lefevre Sébastien acbr i se h 9 3:12:56 2
110 Agon David ecvb i se h 8 3:15:12 3
107 Dufour Frédéric i se h 7 3:00:00 4
113 Petit Frédéric i se h 7 3:05:00 5

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - In Sen page 8 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

INDIVIDUEL - MASTERS - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

117 Rampon  Jérémy uscn i ma h 10 3:26:45 1 ma 1
109 Kin Gérard vca i ma h 9 3:08:00 2 ma 2
111 Mimille Eric ecf i ma h 9 3:14:23 3 ma 1
108 Calzola Franck apc i ma h 9 3:21:40 4 ma 1
103 Mocellin Eric apc i ma h 9 3:23:15 5 ma 1
100 Raviat Eddy ecf i ma h 9 3:30:16 6 ma 2
115 Raviat Alain ecf i ma h 8 3:07:00 7 ma 1
116 Belzanne Lilian i ma h 7 3:09:13 8 ma 1
104 Lemaitre thierry apc i ma h 7 3:09:19 9 ma 2
102 Petit Xavier i ma h 7 3:10:32 10 ma 1
105 Nicolay Jean-Guy ecf i ma h 7 3:15:30 11 ma 3
114 Clément Jacques i ma h 5 3:12:37 12 ma 2

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - In Mas page 9 / 16 le 22/09/2003 à 21:36



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

EQUIPE - SCRATCH - POUSSINS, PUPILLES & BENJAMINS (1H00)

n° nom club catégorie tours temps place

4 Simons Guillaume - Muller Rémy apc - asptt e be h 4 1:06:40 1
7 Boulay Alicia - Champion Matthieu ucvf - ucvf e be m 4 1:14:03 2
6 Oger Ludovic - Muller Thibaut ucvf - asptt e pu h 4 1:14:28 3

EQUIPE - SCRATCH - CADETS, JUNIORS, ESPOIRS, SENIORS & MASTERS (3H00)

n° nom club catégorie tours temps place

19 Vieira Samuel - Léonard David ecvb - ecvb e ma h 10 3:12:04 1 ma 1
20 Hatrival Dominique - Hatrival Jean-Michel nl - nl e ma h 10 3:15:10 2 ma 1
16 Boistay Autélien - Lair Jérémy - Brung Clément ecf - ecf - ecf e es h 10 3:19:25 3
18 Jacquemin Clément - Manscourt Thibaut asptt -asptt e ju h 9 3:13:25 4
17 Cabut Fabien - Fesson Eric nl - nl e ma h 8 3:19:47 5 ma 1
8 Chenu Adrien - Chobriat Loic ucvf - ucvf e ju h 8 3:20:50 6
10 Cantin David - Biache Jérome ucvf - ucvf e ma h 8 3:21:04 7 ma 1
14 Oget Pascal - Ledoux Joël ucvf - nl e ma h 8 3:24:56 8 ma 2
9 Saingiry Magali- Restieau Cédric - Bancu Olivier nl - nl - Bel e se m 7 3:18:40 9
22 Carmaux Isabelle - Chardonal Christian nl - nl e ma m 7 3:22:45 10 ma 1
15 Muller Christine - Vilmart Dominique nl - nl e ma m 4 3:08:25 11 ma 2

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - Eq Scr page 10 / 16 le 22/09/2003 à 21:36



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

EQUIPE - PUPILLES - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

6 Oger Ludovic - Muller Thibaut ucvf - asptt e pu h 4 1:14:28 1

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - Eq Pup page 11 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

EQUIPE - BENJAMINS - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

4 Simons Guillaume - Muller Rémy apc - asptt e be h 4 1:06:40 1

EQUIPE - BENJAMINS - MIXTE

n° nom club catégorie tours temps place

7 Boulay Alicia - Champion Matthieu ucvf - ucvf e be m 4 1:14:03 1

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - Eq Ben page 12 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

EQUIPE - JUNIORS - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

18 Jacquemin Clément - Manscourt Thibaut asptt -asptt e ju h 9 3:13:25 1
8 Chenu Adrien - Chobriat Loic ucvf - ucvf e ju h 8 3:20:50 2

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - Eq Jun page 13 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

EQUIPE - ESPOIRS - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

16 Boistay Autélien - Lair Jérémy - Brung Clément ecf - ecf - ecf e es h 10 3:19:25 1

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - Eq Esp page 14 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

EQUIPE - SENIORS - MIXTE

n° nom club catégorie tours temps place

9 Saingiry Magali- Restieau Cédric - Bancu Olivier nl - nl - Bel e se m 7 3:18:40 1

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - Eq Sen page 15 / 16 le 22/09/2003 à 21:36 



Epreuve VTT : 3 heures de Chooz (08)

EQUIPE - MASTERS - HOMME

n° nom club catégorie tours temps place

19 Vieira Samuel - Léonard David ecvb - ecvb e ma h 10 3:12:04 1 ma 1
20 Hatrival Dominique - Hatrival Jean-Michel nl - nl e ma h 10 3:15:10 2 ma 1
17 Cabut Fabien - Fesson Eric nl - nl e ma h 8 3:19:47 3 ma 1
10 Cantin David - Biache Jérome ucvf - ucvf e ma h 8 3:21:04 4 ma 1
14 Oget Pascal - Ledoux Joël ucvf - nl e ma h 8 3:24:56 5 ma 2

EQUIPE - MASTERS - MIXTE

n° nom club catégorie tours temps place

22 Carmaux Isabelle - Chardonal Christian nl - nl e ma m 7 3:22:45 1 ma 1
15 Muller Christine - Vilmart Dominique nl - nl e ma m 4 3:08:25 2 ma 2

Résultat  XC 3 heures Chooz 2003.xls - Eq Mas page 16 / 16 le 22/09/2003 à 21:36


